
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 51/11/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Rady Strategii Rozwoju Lublina na lata 2021-2030

Na podstawie  art.  33.  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), § 18 pkt 2 i § 22
ust. 1 Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta Lublin  z  dnia 21 grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta Lublin  z  dnia  31 października  2019 r.) oraz
§ 4 zarządzenia  nr  57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października
2016 r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów
zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Radę Strategii Rozwoju Lublina na lata 2021-2030, zwaną dalej „Radą
Strategii”.

§ 2

Do zadań Rady Strategii należy: 

1) opracowanie kierunkowych założeń merytorycznych Strategii Rozwoju Lublina
na lata 2021-2030;

2) wyznaczanie kierunków prac nad Strategią Rozwoju Lublina na lata 2021-2030;

3) ocena merytoryczna rozwiązań wypracowanych w ramach prac nad Strategią
Rozwoju Lublina na lata 2021-2030; 

4) weryfikacja postępów prac nad Strategią Rozwoju Lublina na lata 2021-2030.

§ 3

W skład Rady Strategii wchodzą:

1) Przewodniczący  Rady  Strategii  –  dr  Mariusz  Sagan  –  Dyrektor  Wydziału
Strategii i Przedsiębiorczości;

2) Zastępca Przewodniczącego Rady Strategii  – prof.  dr  hab. Agnieszka Sitko-
-Lutek  –  Uniwersytet  Marii-Curie  Skłodowskiej  w  Lublinie,  Wydział
Ekonomiczny;

3) Sekretarz Rady Strategii – Michał Furmanek – główny specjalista w Wydziale
Strategii i Przedsiębiorczości;

4) Członkowie Rady Strategii:

Nr dokumentu Mdok: 130986/09/2019 strona 1 z 4



Prezydent Miasta Lublin

a) Beata  Stepaniuk-Kuśmierzak  –  Zastępca  Prezydenta  ds.  Kultury,  Sportu
i Partycypacji,

b) Joanna Żytkowska – Dyrektor Departamentu Prezydenta,

c) Krzysztof  Stanowski  –  Dyrektor  Biura  –  Centrum  Współpracy
Międzynarodowej,

d) Maciej Maniecki – Solet Sp. z o.o.,

e) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji,Społecznej,

f) Robert  Żyśko  –  Zastępca  Dyrektora  w  Wydziale  Strategii
i Przedsiębiorczości,

g) dr  hab.  Zbigniew  Pastuszak,  prof.  UMCS  –  Uniwersytet  Marii-Curie
Skłodowskiej w Lublinie, Wydział Ekonomiczny.

§ 4

W posiedzeniach Rady Strategii mogą brać udział z głosem doradczym osoby
powołane  zarządzeniem  nr  59/8/2019  z  dnia  23  sierpnia  2019  r.  do  zespołu
zadaniowego  zarządzającego  projektem  nieinwestycyjnym  „Wymyślmy  wspólnie
Lublin. Partycypacyjnie tworzymy inteligentną Strategię Lublin 2030”:

1) Paweł Cienkiera – Kierownik Projektu – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

2) Dominika  Łuczka  –  Asystent  Kierownika  Projektu  –  Wydział  Strategii
i Przedsiębiorczości;

3) Monika  Król  –  Kierownik  Zespołu  ds.  finansowo-księgowych  i  zamówień
publicznych – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

4) dr Piotr Maleszyk – Kierownik Zespołu ds. strategii i badań – Wydział Strategii
i Przedsiębiorczości;

5) Agata Patoleta – Kierownik Zespołu ds. promocji  i  komunikacji  –  Kancelaria
Prezydenta.

§ 5

W posiedzeniach Rady Strategii  mogą brać udział  z  głosem doradczym inne
zaproszone osoby.

§ 6

Rada  Strategii  podejmuje  rozstrzygnięcia  w  głosowaniu  jawnym,  zwykłą
większością głosów, przy obecności co najmniej połowy swojego składu. W przypadku
równej liczby głosów, głos decydujący ma Przewodniczący Rady Strategii.

§ 7

Przewodniczący  Rady  Strategii,  a  podczas  jego  nieobecności  Zastępca
Przewodniczącego Rady Strategii:

1) koordynuje prace Rady Strategii;

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 130986/09/2019



Prezydent Miasta Lublin

2) czuwa  nad  określeniem  problematyki  prac  podejmowanych  przez  Radę
Strategii i harmonogramem ich realizacji;

3) zwołuje posiedzenia Rady Strategii z inicjatywy własnej lub jej członków;

4) przedstawia rezultaty prac Rady Strategii Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 8

Sekretarz Rady Strategii: 

1) przekazuje członkom Rady Strategii informacje o postępie prac nad Strategią
Rozwoju Lublina na lata 2021-2030;

2) odpowiada  za  komunikację  i  współpracę  Rady  Strategii  z  komórkami
organizacyjnymi, stanowiskami pracy w departamentach Urzędu Miasta Lublin,
jednostkami  organizacyjnymi  miasta  Lublin,  podmiotami  zewnętrznymi  oraz
ekspertami zaangażowanymi w proces opracowania Strategii Rozwoju Lublina
na lata 2021-2030;

3) prowadzi dokumentację prac Rady Strategii;

4) prowadzi korespondencję Rady Strategii;

5) organizuje posiedzenia Rady Strategii oraz powiadamia o nich poszczególnych
członków Rady Strategii oraz osoby zaproszone.

§ 9

Członkowie Rady Strategii: 

1) terminowo  realizują  zadania  wyznaczone  przez  Przewodniczącego  Rady
Strategii;

2) uczestniczą w posiedzeniach Rady Strategii.

§ 10

Dyrektorzy wydziałów i  biur oraz stanowiska pracy w departamentach Urzędu
Miasta Lublin zapewniają przepływ informacji niezbędnych dla prawidłowej realizacji
zadań wyznaczonych  przez Radę Strategii  oraz  udzielają  pomocy członkom Rady
Strategii celem najlepszej realizacji zadań.

§ 11

1. Przewodniczący Rady Strategii na bieżąco informuje Prezydenta Miasta Lublin
o postępach prac nad Strategią Rozwoju Lublina na lata 2021-2030.

2. Z każdego posiedzenia Rady Strategii  sporządzany jest protokół.

§ 12

Po zakończeniu prac Rady Strategii, Przewodniczący Rady Strategii przedstawia
Prezydentowi Miasta Lublin do ostatecznego zatwierdzenia sprawozdanie z jej prac.

Nr dokumentu: 130986/09/2019 Strona 3 z 4



Prezydent Miasta Lublin

§ 13

Obsługę  administracyjno-organizacyjną  Rady  Strategii  zapewnia  Wydział
Strategii i Przedsiębiorczości.

§ 14

Rada Strategii wykonuje swoje zadania do czasu uchwalenia przez Radę Miasta
Lublin dokumentu Strategii Rozwoju Lublina na lata 2021-2030.

§ 15

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Przedsiębiorczości.

§16

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Lublin

                          (-) dr Krzysztof Żuk

   Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 130986/09/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) opracowanie kierunkowych założeń merytorycznych Strategii Rozwoju Lublina na lata 2021-2030;
	2) wyznaczanie kierunków prac nad Strategią Rozwoju Lublina na lata 2021-2030;
	3) ocena merytoryczna rozwiązań wypracowanych w ramach prac nad Strategią Rozwoju Lublina na lata 2021-2030;
	4) weryfikacja postępów prac nad Strategią Rozwoju Lublina na lata 2021-2030.
	1) Paweł Cienkiera – Kierownik Projektu – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	2) Dominika Łuczka – Asystent Kierownika Projektu – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	3) Monika Król – Kierownik Zespołu ds. finansowo-księgowych i zamówień publicznych – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	4) dr Piotr Maleszyk – Kierownik Zespołu ds. strategii i badań – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	5) Agata Patoleta – Kierownik Zespołu ds. promocji i komunikacji – Kancelaria Prezydenta.
	1) koordynuje prace Rady Strategii;
	2) czuwa nad określeniem problematyki prac podejmowanych przez Radę Strategii i harmonogramem ich realizacji;
	3) zwołuje posiedzenia Rady Strategii z inicjatywy własnej lub jej członków;
	4) przedstawia rezultaty prac Rady Strategii Prezydentowi Miasta Lublin.
	1) przekazuje członkom Rady Strategii informacje o postępie prac nad Strategią Rozwoju Lublina na lata 2021-2030;
	2) odpowiada za komunikację i współpracę Rady Strategii z komórkami organizacyjnymi, stanowiskami pracy w departamentach Urzędu Miasta Lublin, jednostkami organizacyjnymi miasta Lublin, podmiotami zewnętrznymi oraz ekspertami zaangażowanymi w proces opracowania Strategii Rozwoju Lublina na lata 2021-2030;
	3) prowadzi dokumentację prac Rady Strategii;
	4) prowadzi korespondencję Rady Strategii;
	5) organizuje posiedzenia Rady Strategii oraz powiadamia o nich poszczególnych członków Rady Strategii oraz osoby zaproszone.
	1) terminowo realizują zadania wyznaczone przez Przewodniczącego Rady Strategii;
	2) uczestniczą w posiedzeniach Rady Strategii.
	1. Przewodniczący Rady Strategii na bieżąco informuje Prezydenta Miasta Lublin o postępach prac nad Strategią Rozwoju Lublina na lata 2021-2030.
	2. Z każdego posiedzenia Rady Strategii sporządzany jest protokół.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

